INDEX III.

atomorum concursu	Ir. 10. 27	via	6. 4. 14
passio in sensu sacro eccles. 5. 23. 5. n.		penfat virtus maximo bono acerbita-	
patemus Deo	6. 24. 12 - 13	/ tem suam	6. 9. 22
patientibus oculis	2. 19. 5	pensi habere aut moderati nihil	6. 1. 8
patientiores partes	Op. 11. 19	penfurus supplicia, <i>puniendas</i>	2. 17. 12
patet facta veritas	3. 2. 1	per aereni libero cursu ferri.	
patri famem	1. 21. 33	per dolorem aestuante anima M. P.	
- fortiter vim caeli	Op. 3. 16		42. 2
- vim externam - extrinsecus	7. 11. 9	per gratiam caedis crimine liberatus	
patientissimus	Ir. 20. 5		1. 10. 4
patrocinari iustitiae	5. 17. 2	per gratiam vel potentiam iudicia	
patrocinia suae turpitudini fingere	3. 15. 12	eludere	Ir. 20. 7
peccare, i. e. scortari 5. 19. 31. not.		per gratiam principum fictorum po-	
	L. 6. 23. 30. not.	tentem	6. 12. 9
peccatum est, filiorum peccata non		per illum - per illum, i. e. eius opera,	
coercere	Ir. 18. 12	sine alterius ope	Ir. 23. 18
pedes an mascul. gen. M. P. 10. 1. n.		per medium inane	Ir. 10. 30
pecuniam bene collocare	3. 23. 7	per nos, <i>so vitl an unſ</i>	6. 10. 5
pedes claudorum ad officium gradi-		per occasionem reconciliationis	
endi reformare	4. 26. 8		M. P. 29. 1
- inconcussa stabilitate figere	Ir. 2. 3	per ordinem disputare	Op. 4. 23
<i>ante</i> pedes suos quid eslet, non pro-		per ordinem fixae penae	Op. 5. 3
spexerunt	2. 3. 16	per viam miserabilis iumentorum	
<i>ubi</i> pedes suos ponat, ignorat	5. 3. 9	strages	M. P. 45. 3
pedibus mare ingresus etc.	4. 15. 21	peractis sacrificiis	5. 19. 27
pedum vitio adstricti	4. 15. 7	peracto aetatis spatio	Op. 4. 9
pedetentim procedere	Op. 1. 15	peragraré orbem terrae	1. 9. 1
peius coenabat philosophus in palatio		perbiberunt mentes succum (fucam)	
quam domi 5. 2. 3. Ita Hierony-		stultitiae	2. 2. 16
mus Epist. ad Nepotianum: <i>Tur-</i>		percitus furore ac insania	1. 9. 10
<i>pe est iudicem pronuntia MELIUS</i>		- instinctu daemónis	4. 27. 12
<i>apud te (sacerdotem) prandere,</i>		percolatur humor	Op. 11. 20
<i>quam in palatio.</i>		percurrere singulorum errores	
pelliti senes	2. 6. 15		24. 11
pendere pecuniam pro capitibus		perdiscere	3. 25. 12
	M. P. 23. 6	perdomitis libidinibus	3. 12. 25
pendere supplicia, <i>puniri</i>	2. 17. 12	per ducere ad confessionem	3. 13. 14
penes unum est potestas rerum	2. 18. 10	perductores, obscenorum ministri	
penetrare ad amicitias iudicium miro			6. 17. 19. not.
ambitu	5. 2. 3	perfectrix ex Nepote	L. 3. 15. 10.
peula facere	1. 9. 7	perferentia malorum, <i>subst.</i>	3. 11. 9. n.
penſare perpetuis bonis mala bre-		pericula recesserunt	2. 1. 11
		periculum impendet	2. 16. 16
			peri-

VERBORVM ET FORMVLARVM.

periculum imminet	2. 16. 13. et n. 19	tium tenere	4. 18. 16. not.
periculi quem admonere	M.P. 25. 2	perturbationes animi vitia	7. 10. 6
periculo committere	3. 23. 14	peruecti ad metam	7. 27. 1. not.
- se subtrahere	Op. 2. 3	peruchatur ad portum.	Ir. 13. 6. not.
periculum auertere	2. 16. 13	peruenire ad effectum sui propositi	5. 11. 12
- callide prateruolare	2. 8. 46	peruenit res eo, vt	2. 5. 36
- denuntiare	2. 16. 11-13	peruia conscientia Dei oculis	6. 24. 20
- vitare	2. 16. 19	peruidere	5. 8. 6
a periculo imminente se munire	M.P. 26. 6	pesum abire	3. 20. 24
perient pro <i>peribunt</i>	4. 18. 32. not.	pesum acta <i>etas, senectā, al. pesu-</i>	<i>mata, persummata</i> 1. 11. 46. not.
perinde habetur ac	2. 9. 24	philippeus. <i>moneta aurea</i>	1. 6. 10
perinde vt	7. 2. 6	philotophi nostræ sectæ, i. e. christia-	ni doctores
peritus faciendi	1. 8. 39	Op. 1. 2. not.	
- veri ac sciens	7. 7. 4	philosophice viuere	1. 14. 19
periurare - peierare	Ir. 17. 4	piaculum soluere	1. 21. 13. L. 7. 21. 3
perlatio, <i>tolerantia</i>	5. 22. 3. not.	pietas i. e. amor paternus	1. 21. 10.
perlucens membrana	Op. 14. 2	L. 6. 24. 9. pro adfectu filiali	1. 15. 11. L. 5. 8. 11. L. 6. 9. 24
pernicitate fugiendi se periculo sub-	Op. 2. 3	piget dicere - et tamen dicendum	est 6. 23. 11. Sic Hieron. epist. ad
peropaca spelunca	2. 22. 2	Gaudent. ed. Hispal. p. 95. <i>pudet</i>	<i>dicere, et tamen dicendum est.</i>
perorare causam veritatis	1. 1. 0	pignora, i. e. liberi	6. 4. 15. not. (y)
perorare, <i>epilogo</i>	Ir. 22. 2	conf. 6. 12. 23	
perpendunt bonæ et mala folius		piscatorio artificio quæstum facere	1. 2. 17
corporis sensu et voluptate	6. 1. 6	pituita frigoris præcludit spiramen-	ta narium
persecutionem facere	5. 2. 12. M.P. 16. 4	Op. 11. 14	
persecutores iniustissimi	5. 23. 1	pius in patrem	Ep. 38. 4
persona i. e. munus, vtraque perso-		placabilis hostia	4. 28. 7. not.
na (<i>patris et Domini</i>) in Deo ve-		placabiliores hostiæ	ibid.
nerabilis	4. 4. 2. et Ir. 23. 16. not.	placabile sacrificium	Ep. 67. 4
<i>sub</i> persona stultitiæ <i>larua</i>	5. 18. 11	placere multum sibi	5. 18. 11. et L. 3. 1. 2.
persona sensu eccles.	4. 29. 11	placide ire.	L. 6. 17. 13. not. ita
personam vnquamque sua nota		Plaut. Mil. Gos. A. 1. sc. 2. oppo-	nit: ad hanc rem PROPERE.
et adpellatione designare	1. 6. 5	<i>boc non PLACIDE decet.</i>	
personati	1. 21. 45	placiditas pecudibus tributa	6. 15. 3. not.
perspectio cælestium	2. 8. 68. not.		<i>sam</i>
Ir. 1. 4			
persuasum quibus est elegantius,			
quam vulg. <i>qui persuasi sunt</i> , Ir.			
16. 2. conf. notas meas ad Ca-			
stell. L. 1. Dial. 17.			
pertinaciter (i. e. constanter) silen-